令和５年度 第 74回奈良県美術展覧会実行委員会議事録（要旨）

 １ 日 時 ： 令和５年７月１１日（火） １３：３０～１４：００

 ２ 場 所 ： 奈良商工会議所 ４階 小ホール

 ３ 出席者  ： 出席委員５名（委員名簿は別紙のとおり）

  ４ 議 事

  第１号議案 令和４年度第７３回奈良県美術展覧会事業報告・決算報告等について

  事務局から説明し、全員一致で承認された。

 第２号議案 令和５年度第７４回奈良県美術展覧会の開催方針について

  事務局から説明し、全員一致で承認された。

 第３号議案 令和５年度第７４回奈良県美術展覧会予算案について

  事務局から説明し、全員一致で承認された。

 第４号議案 令和５年度第７４回奈良県美術展覧会実施計画等について

  事務局から説明し、全員一致で承認された。

 第５号議案 審査員の承認について

  事務局から説明し、全員一致で承認された。

 第６号議案 作品公募要項等について

  事務局から説明し、全員一致で承認された。

５ その他、質問等

特になし。

以上